CONTRATADA: MODERNA COMERCIO E SERVICOS LTDA. 

DISPENSA Nº: 06/2025 

CONTRATO Nº: 14/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TELEFONES SEM FIO E APARELHOS HEADSET PARA 

ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE 

OLÍMPIA. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.117,88 (QUATRO MIL E CENTO E DEZESSETE REAIS E 

OITENTA E OITO CENTAVOS) 

DATA DA ASSINATURA: 27/03/2025 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES